
 

「主要産地における水稲の生育状況等について」 

の取り纏めの終了についてのお知らせ 

 

平成 25年産から当機構で取り纏めを行ってまいりました「主要産地にお

ける水稲の生育状況等について」は、即時性の高い取組みが主流となるな

か、その役割を見直し、令和６年産をもって終了することといたしました。

改めまして、ご利用いただいておりました皆様に、厚く御礼申し上げます。 

令和７年産以降の各産地の水稲の生育状況等につきましては、当機構ホー

ムページの「水稲の生育状況・技術情報リンク集 

https://www.komenet.jp/linkshuu/suitolink/」をご利用いただきますよう、

併せてご案内申し上げます。 


